26 Technische Änderungen vorbehalten
  ø
0,
8
Lieferbare Kopfformen
W
er
ks

werden Hubmessstifte eingesetzt
(siehe Seite 112).
Bestellbeispiel Baureihe Tastkopf
Werkstoff
0 = Delrin
2 = Stahl
3 = CuBe
Kopfform Kopf durch-
messer
(1/100 mm)
Oberfläche
A = Gold
Federkraft
(dN)
E-Maß
(mm)
Sonder-
bezeichnung
(„C“, „L“,
„LC“)
0  7  5G  K  S 2      9  1 0  6  4 A  2  0 0   0
Kontaktstift mit Gesamtlänge 35,1 mm:
Kontaktstift mit Gesamtlänge 33,1 mm:
0  7  5G  K  S 2      9  1 0  6  4 A L1  5 0  0
Einbau- und Funktionsmaße
6,4 1,3
Ø1,02 Ø0,64
33,1
7,7
35,1
9,7
35,1
bei GKS-075 291 064 ... wird bei der “L-Variante” ein längerer Kolben,
bei allen anderen Kopfformen eine längere Hülse eingesetzt.
GKS-075
GKS-075 L
0,8
ø
0
,8
0,8
4
Hinweis:
Einschraubbare Version siehe Seite 128.
27  Technische Änderungen vorbehalten
e-
ty

"Montagebohrung" und Einsatzbeispiel auf
dieser Seite.
Bestellbeispiel
K S – 0 7 5  4 7  E 0 3Kontaktsteckhülsen mit Wire-Wrap-Pfosten:
Kontaktsteckhülsen:
Montagebohrung
bei Verwendung Pressring:∅ 1,36-1,40 mm
Einsatz bis Pressring:           ∅ 1,31-1,32 mm
Werkstoffe
Kontaktsteckhülse:  Neusilber vergoldet
K S – 0 7 5  4 7  E 0 5 K S – 0 7 5  4 7  G
K S – 0 7 5  3 0  G K S – 0 7 5  3 5  G
Einbau- und Funktionsmaße
Hinweis:
Kontaktsteckhülsen für Wireless-
Adapter siehe Seite 38.
KS-075 30 G
KS-075 35 G
KS-075 47 G
KS-075 47 G 10
40,0
10
9,8
0,64
Ø0,91
Ø1,32 Ø1,47
7,6
30,2
KS-075 47 E03
39,8
KS-075 47 E05
39,8
KS-075 30 E03
30
KS-075 30 E05
30
2
KS-075 44 G
40,0
9,8